www.bll.org.br, no dia e hora mencionados no preâmbulo deste Edital e será conduzida pela Agente de 

Contratação, designada nos autos do processo em epígrafe e indicados no sistema pela autoridade 

competente. 

As despesas desta Licitação, no valor estimado de R$ 169.230,77 (cento e sessenta e nove mil, duzentos e 

trinta reais e setenta e sete centavos), correrão por conta do orçamento municipal vigente, na seguinte 

classificação orçamentária: Órgão:  

01 Câmara Municipal de Vereadores 

Unidade: 001 Câmara Municipal de Vereadores 

Funcional – 0001.0031.0001.1001- Conservação, Ampliação, Reforma do Prédio da Câmara.